

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021
 DATA 03/12/2021 AS 09:00 H
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2021

EMPRESA: MG EMPREENDIMENTOS EIRELI
 CNPJ: 18.224.783/0001-52
 ENDEREÇO: RUA 05, 173, 65.306-025, JARDIM NOVA ERA, SANTA INES - MA.
 TELEFONE: (98) 9228-7000
 E-MAIL: mgrealiza@hotmail.com
 RESPONSÁVEL: Igor Cruz

OBS: Estamos de acordo com as exigências do Edital.

OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de serviços de locação de veículos pesados, destinados a suprir as necessidades das Secretarias Municipais do Município de SANTA LUZIA DO PARUA – MA.

ITENS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMINHÃO BASCULANTE TOCO TAMANHO MÍNIMO 06 MTS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Volkswagen VW 17230	12	MÊS	R\$ 5.724,00	R\$ 68.688,00
2	CAMINHÃO BASCULANTE TRAÇADA. TAMANHO MÍNIMO 12 MTS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Mercedes-Benz Axor 4144	12	MÊS	R\$ 8.589,00	R\$ 103.068,00
3	CAMINHÃO MUNCK TRUCK. CAPACIDADE MÍNIMA DE 7 TONELADAS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Mercedes-benz 1620	2.000	HORA/MÁQUINA	R\$ 115,00	R\$ 230.000,00
4	CAMINHÃO PIPA COM MANGUEIRA E MOTOR BOMBA; CAPACIDADE MINIMA DE 12 MIL LITROS; MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA;	Mercedes-benz 1620	12	MÊS	R\$ 8.900,00	R\$ 106.800,00

	COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.					
5	CAMINHÃO PORTE MÉDIO 3/4 COM CARROCERIA BAÚ DE METAL. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Mercedes-Benz 710	12	MÊS	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00
6	CAMINHÃO PORTE MÉDIO 3/4 COM CARROCERIA DE MADEIRA ABERTA. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Mercedes-Benz 710	12	MÊS	R\$ 5.379,00	R\$ 64.548,00
7	CAMINHÃO PRANCHA TRUCK. POTÊNCIA DE 158CV. CAPACIDADE MÍNIMA DE 20 TONELADAS. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Scania G 440	15.000	KM	R\$ 3,61	R\$ 54.150,00
8	MICRO ONIBUS. MÍNIMO DE 25 LUGARES; COM BAGAGEIRO; AR CONDICIONADO; POLTRONAS ACOLCHOADAS; MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	VOLARE ATTACK	12	MÊS	R\$ 6.869,00	R\$ 82.428,00
9	MINI CARREGADEIRA, COM CABINE FECHADA E AR CONDICIONADO, COM ACESSO DE ENTRADA AO EQUIPAMENTO POR PORTA LATERAL, EQUIPADA COM MOTOR A DIESEL 4 CILINDROS, COM POTENCIA MÍNIMA DE 57HP, COM ASPIRAÇÃO TURBO, COM SISTEMA DE SERVO CONTROLE TIPO JOYSTICK, TRANSMISSÃO HIDRÁULICO EQUIPADO COM BOMBA HIDRÁULICA, CAÇAMBA MÍNIMA DE 2,950MM, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE CARGA DE 700KG.	CATERPILLAR 262D3	12	HORA/MÁQUINA	R\$ 7.729,00	R\$ 92.748,00

10	MOTO NIVELADORA PORTE GRANDE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 140HP. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Cat Caterpillar 120k	4.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 169,00	R\$ 676.000,00
11	ONIBUS RODOVIÁRIO COM NO MÍNIMO 36 LUGARES; COM BAGAGEIRO; AR CONDICIONADO; POLTRONAS ACOLCHOADAS; MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	MARCOPOLLO MOTOR Mercedes-benz 1620	12	MÊS	R\$ 8.200,00	R\$ 98.400,00
12	PÁ CARREGADEIRA PEQUENO PORTE. VELOCIDADE MÁXIMA DE 1.800RPM. POTÊNCIA MÁXIMA BRUTA DE 105KW. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	CASE W20F	4.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 196,00	R\$ 784.000,00
13	TRATOR DE PNEU PORTE GRANDE. POTÊNCIA MÍNIMA DE 150CV. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	VALTRA VALMET 180	3.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 139,00	R\$ 417.000,00
14	TRATOR DE ESTEIRA PORTE MÉDIO. CONTROLE ELETRÔNICO E DIREÇÃO HIDROLÁSTICA. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Caterpillar D4	3.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 214,00	R\$ 642.000,00
15	TRATOR ROLO TANDER. CHAPA MOTORIZADO. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	Hummer - H4	3.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 167,00	R\$ 501.000,00
16	RETROESCAVADEIRA 4X4, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 6.000 KG, PROFUNDIDADE MÍNIMA DE ESCAVAÇÃO DE 4M, MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 70HP, TRANSMISSÃO COM O MÍNIMO 04(QUATRO)MARCHAS A	CASE 580N	4.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 157,00	R\$ 628.000,00

	FRENTE E 04(QUATRO) MARCHAS A RÉ E COM ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2010. INCLUINDO O OPERADOR.COMBUSTÍVEL, POR CONTA DA CONTRATANTE					
17	ROLO COPACTADOR TIPO PE DE CABRA. MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.	caterpillar cs5 4b cat	3.000	HORA/ MÁQUINA	R\$ 183,00	R\$ 549.000,00
	TOTAL					R\$ 5.169.830,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ 5.169.830,00

(CINCO MILHOES CENTO E SESENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

M G EMPREENHIMENTO

AG 1639-X

CC 46387-6

CNPJ 18.224.783 / 0001 - 52

Banco do Brasil

SANTA INÊS, 03 de DEZEMBRO de 2021.

EMPRESA: MG EMPREENHIMENTOS EIRELI

CNPJ: 18.224.783/0001-52